σὴς χῶρας, αἱ συνησφοραὶ τῶν αὐτῶν σπορήμων. 

τὴ αὐτῇ μονῇ ἔσονται καὶ απδϑωϑ ήσονται ἀνακολύ- 

τως" οἷα κροΐτει βοσκόμενα “ταρὰ τῶν ρεμματων ποῦ 
αὐτοῦ ἄρχοντος καὶ ζῶων. ἔγϑεν τς αὐτης δίωρίας 

τῶν εἰρημένον δεκα ἐνιαὐτῶν. ὁ εἰρημένος ἅρχων ἐκου- 
σίως αὐτου ὑπέκληνεν ἔαυτον. d μὶν τὰ εἰρημένα 
δεχα ταρίχ τοῦ χρυσίου" v0 γάλας ἄπαν ἐγὸς μαν- 
δρίου. καὶ τὸν κριὸν τῆς ἐγνωρημὴς τοῦ αὐτου xpd- 
τοὺς καὶ χαβαλας, τῇ εἰρημένη διώρία. οὖκ ἀποδῶσει 
ὡς εἴρηται, καὶ πληρωϑέντων τῶν αὐτῶν δεκα ἐνιαὺ- 
στῶν τὴς αὐτῆς χαβάλας. ἀπ᾽ ἑντεύλεν εἰς τὸ ἔμ προσϑεν 
ψηϑφιζομένης, τὰ αὐτὰ xpíTu. τῇ εἰρημένη μονὴ οὗ 

ratione pascui, scilicet ut pabularentur eius animalia 

et pecora, annis decem amodo decurrendis, universa 

pascua superioris collis Pistillariae , et cuncta sta- 

gna posita ad utraque fluminis Caeci latera, et quid- 

quid inibi exstat, unciis aureis quinque ponderis ge- 

neralis, ipsasque eidem praeposito coram nobis tra- 

didisse ob huiusmodi venditionem hoc pacto et. con- 

ditione, ut memoratus princeps dominus Boémun1us 

et eius heredes habeant et teneant antedictam po:- 

sessionem eiusdem collis Pistillariae, et omnia stagna 

posita ad utraque fluminis Caeci latera, iisque utan- 

tur una cum eorum animalibus et pecoribus ratione 

eiusdem pabu'ationis concessae ex parte ipsius mona 

sterii, usquedum expleantur dicti decem anni amodo 

decurrendi; et singulis annis eiusdem pabulationis, 

ratione recognitionis ipsius dominii, dictus princeps 

dominus Doémundus et eius heredes ex convento, et. 

sine quovis praetextu pendere debeant ipsi praeposito 

et coenobio nomine eiusdem monasterii,eiusque in ipso 

futuris successoribus, die dicti sancti magui marty- 

ris Christi Georgii, tarenos aureos decem generalis 

ponderis, et totum lac unius gregis , quod ex ovi- 

bus ipsius gregis proveniat, mane eiusdem festi , 

cum uno ariete. Sin autem forte acciderit , uti as- 

solet, ut homines eiusdem civitatis in iis possessio- 

nibus severint , earumdem sationum proventus: ad 

dictum monasterium pertineant , ipsique sine impe-« 

dimento tradantur. Cum vero in hisce fundis oves 

et animalia eiusdem princip's intra constitutum ter- 

minum annorum decem pabulata fuerint, dictus prin- 

ceps se suosque heredes sponte obligavit, nisi memo- 

ratos aureos tarenos decem, totum lac unius gregis, 

et arietem, ratione recognition's dominii et pabulatio- 

nis ab ipso monasterio concessae, praefato termino 

praestiterint, ut dictum est, et elapsis iisdem decem